MARTECH CAR
CORTADORA PLASMA 230v 50/60hz
SP204001
CÓDIGO: MD-SPA-047539
Cortadora de plasma de última generación con arranque rápido. Corta los metales que conducen
eléctricidad (acero, inox, aluminio, cobre, laton...). Antorcha dotada con sistema de seguridad.
INCLUYE:
Antorcha de 4 mCable de Masa de 3 m
Ficha Técnica
POTENCIA DE ALIMENTACIÓN 230 V
FRECUENCIA 50/60 Hz
POTENCIA DE INSTALACIÓN 4 kW
FUSIBLE 20 A
TENSIÓN EN VACÍO 400 V
CORRIENTE DE CORTE 5 / 35 A
SERVICIO 35 a 30% A / 22 a 60% A / 15 a 100% A
MÁXIMO ESPESOR DE CORTE (ACERO) 12 mm
PRESIÓN DE AIRE 3,5 / 5 (50 / 70) bar
CONSUMO DE AIRE 100 l/min
MEDIDAS 362x173x264mm
PESO NETO 8,8 kg / 13,4 kg
GARANTÍA
1 año